
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 „Rekonstrukce chodníků na ul. Těšínská Třinec“ 

 

 

Vážená paní / Vážený pane,  

 

na základě zmocnění zadavatele – Město Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec, IČ: 00297313, 

Vám poskytujeme vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem: „Rekonstrukce 

chodníků na ul. Těšínská Třinec“. 

  

Dotaz uchazeče č. 1 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1 

Zadavatel nadále trvá na požadavku stanoveném v kvalifikační dokumentaci. Obor městské 

inženýrství zcela odpovídá požadavkům zadavatele na předmět (část předmětu) zadávacího řízení 

vyplývající z projektové dokumentace a je zároveň odpovídá rozsahu, jímž je tento obor definován 

v zákonných předpisech (zákon č. 360/1992 Sb., v platném znění o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě a související 

předpisy ČKAIT).  

 

MĚSTSKÉ INŽENÝRSTVÍ 

Rozsah oboru pro autorizované inženýry (II00): 

Činnost související s projektováním a realizací staveb městského inženýrství. Koncepce, koordinace a 

řešení technického vybavení území, zejména rozsáhlých bytových, průmyslových, obchodních, 

skladových a podobných ploch a území, dále terénní úpravy, hřiště, prostranství, místní komunikace a 

městský mobiliář, trubní vedení, kabelová a vrchní vedení; rovněž tak společné liniové trasy, 

kabelovody, kolektory atd. 



 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání žádostí o účast do 28. 7. 2017 do 11:00 hod. 

 

Bod 8. kvalifikační dokumentace se mění následovně: 

8. ZPŮSOB A MÍSTO PRO PODÁNÍ ŽÁDOSTI O ÚČAST A PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ 
KVALIFIKACE 

Obálka obsahující žádost o účast a prokázání splnění kvalifikace bude doručena doporučeně poštou 

nebo osobním podáním (v pracovních dnech v době od 8:30 do 15:00 hod.) na adresu pobočky osoby 

pověřené činnostmi zadavatele – Mgr. Milan Konečný, Kopečná 12, 602 00 Brno, a to nejpozději do 

konce lhůty stanovené pro podávání žádostí o účast a prokázání splnění kvalifikace v oznámení o 

zakázce, tj. do 28. 7. 2017 do 11:00 hod.  

  

Uchazeč je povinen žádost o účast a prokázání splnění kvalifikace doručit v uzavřené obálce (balíku), 

která bude obsahovat veškeré požadované dokumenty. Obálka bude uzavřena, opatřena přelepkami 

s podpisem a razítkem uchazeče a zřetelně označena nápisem: 

 

NEOTVÍRAT PŘED TERMÍNEM  

- 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA „Rekonstrukce chodníků na ul. Těšínská Třinec“ 

 

Na obálce žádosti o účast musí být uvedena adresa, na níž je možno žádost o účast vrátit. Zadavatel 

bude doručené žádosti evidovat a přidělí jim pořadové číslo.  

 

Veškeré doklady musí být zpracovány v českém jazyce a vytištěny kvalitním způsobem tak, aby byly 

dobře čitelné. Žádný doklad nesmí obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v 

omyl. 

 

 

V případě jakýchkoli dotazů či nejasností mne, prosím, kontaktujte na kontaktech uvedených níže. 

 

S pozdravem a přáním pěkného dne, 

 

 

 

 

 
 
Mgr. et Bc. Milan Konečný  
Mobil: 605 201 156 
E-mail: konecny@mcgreen.cz 


		2017-07-24T17:13:53+0200




